[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

Portaria Nº 297/2013

Data: 20/12/2013

                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                          Art. 1º Conceder Licença Prêmio aos servidores abaixo, por tempo de serviço comprovado, conforme segue:

	NOME
	PERIODO AQUISITIVO
	PERIODO DE GOZO

	José Elio Pires
	02/07/2008 a 02/07/2013
	11/11/2013 a 11/02/2014

	Rosimeri Mendes Alves
	02/04/2008 a 02/04/2013
	01/11/2013 a 30/01/2014

                                                     Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul,  20 de  dezembro de 2013.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná